
Id: 0D1DC923­E47F­481A­84BF­3928B7708BB3. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/164/2011
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 17 listopada 2011 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969 z późn. zm.) ­ Rada Miejska 
Skoczowa uchwala: 

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta przyjmowaną  jako podstawę obliczania podatku rolnego na obszarze Gminy 
Skoczów,  ogłoszoną  w Komunikacie  Prezesa  Głównego  Urzędu  Statystycznego  z dnia  19  października  2011  r. 
w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2011 r. (M.P. Nr 95, poz. 969) z kwoty 
74,18 zł za 1 q do kwoty 56,00zł za 1 q. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na  tablicy  ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego i w „Wieściach Skoczowskich”. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Skoczowa 

Tadeusz Koniarczyk


